
2 januar - 4.april 2010
I påsken 27.3 – 4.4 begynner alle turene kl 14.00

Mandag: Teatervandring i Oslo sentrum

”Fru Amalie Sofie” tar med gjestene oppover Karl Johans gate, gjennom

Slottsparken til byen bak slottet – Homansbyen. Etter fruens fortellinger om

utviklingen i Kristiania og livet i Homansbyen på siste halvdel av 1800,

avsluttes turen med et besøk i Summit 21, hvor varm drikke og byens beste

utsikt venter.

Start: Resepsjonen på Grand Hotel kl 17.00, kr 150,- voksne/ 70,- barn u 16

år.

Tirsdag: Rådhuset / Akershus Festning

Vi besøker Rådhusets saler og får detaljert innblikk i byens historie.

Deretter spaserer vi over til Akershus Festningsområde hvor guiden forteller

om konger og dronninger som har bodd der – og livet de levde med

overtro og spøkelser. Avslutning med varm drikke på Cafe Engebret.

Start på Rådhuset mot Borggården kl 17.00, kr 150,- voksne, kr 70,- barn u

16 år

Onsdag: Alfred Nobel / Fra King til Obama

Besøk i Nobels Fredssenter - se Nobels håndskrevne testamente og hør

historiene om de mange vinnerne av denne etter hvert så prestisjetunge

prisen. Guiding gjennom utstillingene før vi går av sted til Oslos nyeste og

cooleste bar: ICEBAR OSLO.

Start på Rådhuset mot Borggården kl 17.00, kr 150,- voksne/ 70,- barn u 16

år

Torsdag: Gamle Rådhus / Munch og Ibsen

Oslos tusenårige historie vises i en 15 min. film i Gamle Rådhus og vi følger

deretter Ibsens sitater fra Grand til Ibsens leilighet. Vi går via Slottet og ned

Karl Johansgate og er igjen i Ibsens fotspor på Karl Johan, men vi går

denne gang til Nasjonalgalleriet for å studere Edvard Munchs kunst.

Start Gamle Rådhus /Christiania Torv , kl 17.00, kr 150,- voksne/ 70,- barn u

16 år

Fredag: Grünerløkka – Oslos ”Notting Hill”

Historisk vandring i det gamle arbeiderstrøket på Grünerløkka, et ærverdig

bydel med store parker og brede gater. Dagens Grünerløkka er hipt og

spennende med sine moderne butikker og barer som gjenspeiler et

generasjons skifte i disse spesielle bygårdene. Men hvordan startet bydelen

og hvordan ser dens fremtid ut?

Start i resepsjonen på Anker Hostel (Storgt. 55) kl 17.00, kr 150,- voksne/ 70,-

barn u 16 år

Lørdag: Vigelandsmuseet og Vigelandsparken

Denne dagen er viet Vigeland og hans liv og kunst. Vi begynner med

omvisning inne i museet, deretter trekker vi ut i Vigelandsparken og ser

statuene i livets forskjellige stadier. Guidet tur i Vigelandsparken er en

minneverdig opplevelse for de fleste inkludert Oslos egne innbyggere.

Start på Vigelandsmuseet kl 14.00, kr 150,- voksne/ 70,- barn u 16 år

Søndag: Vandring langs Akerselva

Vi går nedover fra Nydalen til Kuba. Underveis passerer vi fossefall, bruer,

gammel industrihistorie og ny utvikling. Her får vi høre om slitet før i tiden

blant fattige arbeidere og nye ideer og utvikling langs Oslos pulserende åre.

Cafe Månefisken serverer varm drikke underveis.

Start i resepsjonen på Radisson Blu Nydalen kl 14.00, kr 150 voksne/ 70 barn

u 16 år., turen varer ca 2,5 timer.

Billetter kjøpes direkte av guiden. Guiding på engelsk og norsk. All vandring skjer på eget ansvar. Programmet kan endres ved uforutsette omstendigheter. Husk 

godt fottøy. Arrangør: Oslo Guidebureau AS: 22422818, www.winterwalks.no

Gavekort selges. Gratis med Oslopass. Turene varer ca 1,5 – 2 timer.

http://www.winterwalks.no/

